| | | |
|----------|--|------|
| A | In item iurando. | 1300 |
| | In officioso testamento. | 715 |
| | Interrogatoriis actionibus. | 1191 |
| | In ius vocati vt eant aut satis vel cautum dent. | 197 |
| | In quibus causis pignus vel hypotheca tacitè contrahatur. | 1924 |
| | In rem verso. | 1554 |
| | Institoria actione. | 1468 |
| | Indiciis, & vbi quis agere vel conueniri debeat. | 672 |
| | Iudicio finium regundorum. | 1119 |
| | Iureiurando. | 1272 |
| | Iuris & facti ignorantia. | 2095 |
| | Iurisdictione omnium iudicum. | 163 |
| | Iure dotium. | 2125 |
| | Iustitia & iure. | 53 |
| L | Legē commissoria. | 1768 |
| | Lege Rhodia, de iactu. | 1459 |
| | Legibus senatūsque con. & lōga consuetudine. | 72 |
| | Locati & conducti. | 1845 |
| M | Andari, vel contra. | 1628 |
| | Minoribus. 25. annis. | 530 |
| | Mortuo inferendo, & sepulchro ædificando. | 1232 |
| N | Autæ, caupones, stabularij, vt recepta restituant. | 661 |
| | Nautico fœnore. | 2066 |
| | Negotiis gest. | 411 |
| | Ne quis cum qui in ius vocatus est, vi eximat. | 198 |
| | Noxalibus actionibus. | 1098 |
| O | Officio adsestorum. | 157 |
| | Officio consulis. | 124 |
| | Officio eius cui mādata est iurisdiction. | 153 |
| | Officio iuridici. | 152 |
| | Officio præfecti augustalis. | 141 |
| | Officio præfecti prætorio. | 125 |
| | Officio præfecti vrbi. | 126 |
| | Officio prætorum. | 130 |
| | Officio præfecti vigilum. | 131 |
| | Officio proconsulis & legati. | 134 |
| | Officio præsidis. | 142 |
| | Officio procuratoris Cæsaris. | 151 |
| | Officio quæstoris. | 128 |
| | Operis seruorum. | 948 |
| | Origine iuris, & omnium magistratum, & successione prudentium. | 62 |
| P | Actis. | 254 |
| | Pactis dotalibus. | 2161 |
| | Peculio. | 1505 |
| | Periculo & comodo rei venditæ. | 1789 |
| | Petitione hereditatis. | 747 |
| | Pignoribus & hypothecis. | 1903 |
| | Pigneracia actione. | 1422 |
| | Possessoria hereditatis petitione. | 818 |
| | Postulando. | 328 |
| | Publiciana in rem actione. | 866 |
| | Præscriptis verbis. | 1887 |
| | Probationibus. | 2069 |
| | Procuratoribus & defensoribus. | 356 |
| | Pro socio. | 1684 |
| Q | Vádo dies vī fructū legati cedat. | 927 |
| | Quando de peculio actio annalis est. | 1551 |
| | Quæ res pignori obligari nō possūt. | 1926 |
| | Quemadmodū seruitutes amittātur. | 1040 |
| | Qui potiores in pignore habeantur. | 1929 |
| | Qui satis dare cogantur. &c. | 210 |
| | Quibus modis pignus vel hypothe. | 1949 |
| | Quibus ex causis maiores. 25. an. | 590 |
| | Quibus modis vſusfructus vel vſus amittitur. | 928 |
| | Quibus reb⁹ ad eundē iudicē eatur. | 1204 |
| | Qd̄ cū eo qui in aliena potestate, &c. | 1489 |
| | Quod cuiuscūque vniuersitatis nomine, vel contra eam agatur. | 404 |
| | Quod iussu. | 1571 |
| | Quod quisque iuris in alium statuerit, ipse eodem iure vtatur. | 176 |
| | Quod metus causa — | 477 |
| R | Ebus creditis. | 1233 |
| | Receptis arbitris : & qui arbitriū recipiunt, vt sententiam dicant. | 624 |
| | Rei vindicatione. | 820 |
| | Religiosis, & sumptibus funerum. | 1218 |
| | Rerum diuisione, & qualitate. | 114 |
| | Rerum permutatione. | 1886 |
| | Rescindenda venditione. | 1784 |
| | Restitutione in integrum. | 472 |
| | Ritu nuptiarum. | 2106 |
| S | Enatoribus. | 119 |
| | Senatusconsul Macedoni. | 1493 |
| | Seruis exportandis. | 1798 |
| | Seruitutibus. | 969 |
| | Seruitutibus vbanoru prædiorum. | 977 |
| | Seruitutibus prædiorum rusticorum. | 996 |
| | Seruo corrupto. | 1205 |
| | Seruis fugitiuis. | 1211 |
| | Si ager vētigalis id est emphyteuticarius petatur. | 879 |
| | Si seruitus vindicerur &c. | 1025 |
| | Si vſusfructus petatur, vel ad alium pertinere negetur. | 944 |
| | Si certum petetur. | 1233 |
| | Si ex noxali causa agatur. quemadmodū caueatur. | 214 |
| | Si mensur falsum modum dixerit. | 1215 |
| | Si pars hereditatis petatur. | 808 |
| | Si quadrupes pauperiē fecisse dicat. | 1051 |
| | Si quis in ius vocatus non ierit. | 194 |
| | Si quis ius dicenti nō obtēperauerit. | 182 |
| | Si quis cautionibus iudicio sistendi causa factis non obtēperauerit. | 221 |
| | Sponsalibus. | 2103 |
| | Statu hominum. | 86 |
| T | Estibus. | 2084 |
| | Transactionibus. | 312 |
| | Tributoria actione. | 1479 |
| V | Sufructu, & quemadmodum quis vtatur fruatur. | 880 |
| | Vſuſfructu accrescendo. | 940 |
| | Vſuſfructu earum rerum quæ vſu conſumentur. | 940 |
| | Vſu & habitatione. | 949 |
| | Vſuſfructuaris quemadmodū caueat. | 958 |
| | Vſuris. | 2039 |

FINIS.

Rubricæ Digesti veteris.

DIGESTI VETERIS RUBRICÆ

centū quinque & quinquaginta continentur. LXV.
carminibus sequentiibus, eo textis artificio, ut præter
principale intentum, aliquid sententiæ videatur ha-
bere. quorum declarationem mox subiunximus.

Et primo primi libri.

IVs. & origo patent. leges quoque parte priori.
Constitut. status. ac alienus. adoptat. & est res.
Dátque senatores. consul. prætorius. vrbis.
Sunt quæstor. prætor. vigilum præfectus. habendi
Officium pariter proconsulis vtile noscas.
Vult his augusti. præses. vel Cæsaris addi.
Censor Alexandri. Ius mandat. & assidet inde.

De iustitia & iure. De origine iuris ciuilis, & omnium magistra-
tuum, & successione iuris prudentum. De legibus senatusq; con-
sultis, & longa consuetudine. De cōstitutionibus principum. De
statu hominum. De his qui sui vel alieni iuris sunt. De adoptioni-
bus, emancipationibus, & aliis modis quibus ius patriæ potesta-
tis soluitur. De terum diuisione, & qualitate. De senatoribus. De
officio consulis. De officio præfeti prætorio. De officio præfeti
vrbis. De officio quæstoris. De officio prætoris. De officio præfeti
vigilum. De officio proconsulis & legati. De officio præfeti
augustalis. De officio præsidis. De officio procuratoris Cæsaris,
& rationalis. De officio iuridici Alexandriæ. De officio eius cui
mandata est iurisdictio. De officio assessorum.

Secundi libri rubricæ.

Est iurisdictio. statuens in parte secunda.
Si quis ius dicens. vocat in ius. non ierit tunc.
Iussit lex vt eant qui sunt in iure vocati.
Eximat hos nemo. leges quos sat dare cogunt.
Si noxalis agat per quem fit. cautio sisti.
Feriat. edendo. pæctum. si transfigat vllus.

De iurisdicione omnium iudicium. Quod quisque iuris in aliū
statuerit, ipse eodem iure vtatur. Si quis ius dicenti nō obtemperauerit. De in ius vocado. Si quis in ius vocatus nō ierit: siue quis
eum vocauerit quem ex dicto non debuit. In ius vocati vt eant,
vel satis aut cautu dēt. Ne quis eum qui in ius vocatur, vi eximat.
Qui satis dare cogātur: vel iurato promittant, vel suę cōmittantur
promissioni. Si ex noxali causa agatur, quemadmodum caueatur.
De eo per quem factū erit quod minus quis iudicio sistat. Si quis
cautionibus iudicio sistendi causa factis non obtemperauerit.
De feriis & dilationibus, & diuersis temporibus earum: & ex qui-
bus causis feria non impediūtur. De edendo. De pæctis. De trans-
factionibus.

Tertiij libri rubricæ.

Postulat. infamat. procurat nomine terna.
Gesta negotia sunt his atque calumnia iuncta.